
V

5.2. Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha.

5.3. Splatnost faktury bude 30 dní po jejím doručení kupujícímu.

5.4. Faktura (daňový doklad) prodávajÍcĹho musí obsahovat předepsané náležitostí
podle § 29 zákona o DPH. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše
uvedené náležitosti, kupujÍcÍ je oprávněn jej vrátit prodávajícňmu k doplněni. V takovém
případě začne, počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu kupujichnu,
plynout nová lhůta splatnosti.

5.5. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den podpisu předávacího
protokolu oběma smluvními stranami.

5.6. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust.
§ 106a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit
účtované části ceny díla co do částky, odpovídajĹcÍ dani z přidané hodnoty, přímo na účet
správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat PC sestavy v množství, jakosti a provedení dle podmínek
této smlouvy.

6.2. prodávající je povinen dodat PC sestavy bez právních či faktických vad.

6.3. prodávající prohlašuje, že dodané PC sestavy budou nové a nepoužívané a budou mít
vlastnosti, které splňují v současnosti platné ČSN a obecně závazné právní předpisy.

6.4. , prodávajÍcÍ odpovídá za vady PC sestav plném rozsahu dle příslušných ust. § 2099 a
násl. občanského zákoníku.

6.5. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedeni zboží, jakož i odchylka v jiném
plnění, jež určuje tato smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. prodávající
odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho předáni
kupujích"nu, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době.

6.6. prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem PC sestav, že na něm neváznou
žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s ním
podle této smlouvy disponovat.

6.7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že PC sestavy nemají žádné vady, které by bránily jejich použiti
k účelu patrnému z této smlouvy nebo k účelu jinak obvyklému.

VIl. ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

7.1. prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujichnu na dodané
PC sestavy, včetně všech jejich součástí a příslušenství, záruku za jakost v délce trvání
60 měsíců.

" 3 "




